Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys r.y.

Tilinpaatos 31.12.2023



Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys r.y = TASE
c/o Kristiina Linnoinen

Leantie 14 B

02700 Kauniainen

Y-tunnus 1647458-5

Sivu 2.1

Rahayksikké EURO 31.12.2023 31.12.2022
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 83 778,56 83 778,56
Sijoitukset yhteensa 83 778,56 83 778,56
Pysyvit vastaavat yhteensa 83 778,56 83 778,56
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Rahat ja pankkisaamiset 8 822,95 9 535,98
Vaihtuvat vastaavat yhteensa 8 822,95 9 535,98
VASTAAVAA YHTEENSA 92 601,51 93 314,54
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Toimintapadoma (ed. tilikausien ylijaama/alijaama) 93 134,54 100 213,62
Tilikauden ylijaama/alijaama -803,03 -7 079,08
Oma paddoma yhteensa 92 331,51 93 134,54
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Saadut ennakot 270,00 180,00
Lyhytaikainen yhteensa 270,00 180,00
Vieras padaoma yhteensa 270,00 180,00
VASTATTAVAA YHTEENSA 92 601,51 93 314,54



Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys ry TULOSLASKELMA
c/o Kristiina Linnoinen

Leantie 14 B

02700 Kauniainen

Y-tunnus 1647458-5

Sivu 3.1

1.1.2023 1.1.2022
Rahayksikké EURO -31.12.2023 -31.12.2022
VARSINAINEN TOIMINTA
Tapahtumat
Tuotot 19 710,00 24 585,00
Kulut -27 157,60 -33 689,31
Toiminnanalan kate -7 447,60 -9 104,31
Tiedotus
Kulut -1 543,55 -1 909,49
Toiminnanalan kate -1 543,55 -1 909,49
Hallinto
Kulut -2 567,59 -6 884,02
Toiminnanalan kate -2 567,59 -6 884,02
Tuotto-/kulujaama -11 558,74 -17 897,82
Varainhankinta
Tuotot 5900,00 6 710,00
Tuotto-/kulujaama -5 658,74 -11 187,82
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot 4 855,71 5753,82
Rahoituskulut 0,00 -1 645,08
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa 4 855,71 4 108,74
Tuotto-/kulujagama -803,03 -7 079,08
Tilikauden tulos -803,03 -7 079,08
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -803,03 -7 079,08



Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys r.y.

TULOSLASKELMAN LITETIEDOT

KOKONAISTUOTOT TOIMINNANALOITTAIN

Varsinainen toiminta

Tapahtumat

Tuotot tapahtumista
10 Vuosijuhla

11 Muut kevattapahtumat
12 Syksyn viinimatka
14 Muut syystapahtumat

15 Kevatretki
Yhteensa

Varainhankinta
Jasenmaksut
Yhteensa

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Korkotuotot
Osinkotuotot
OP-Maailma B
OP-Taktinen salkku B
Elisa
Fortum
Kesko B
Sampo A
UPM-Kymmene
Nordea Bank Oyj
Yhteensa

SIJOITUSTEN MARKKINA-ARVOT

OP-Maailma B
OP-Taktinen salkku B
Elisa
Kesko B
Sampo A
UPM-Kymmene
Nordea Bank Oyj
Mandatum

Yhteensa

31.12.2023

9 360,00
4 290,00

0,00
2400,00
3 660,00

19 710,00

5 900,00

5 900,00

779,85

1 089,06
662,20
0,00
820,80
676,00
807,00
20,80

4 855,71

31.12.2023

29 002,70
39 731,03
12 895,96
13 623,00
10 298,60
18 324,28
291,88

1 058,20

125 225,65

31.12.2022

7 020,00
470,00
0,00

9 125,00
7 970,00

24 585,00

6 710,00

6 710,00

947 67
1230,13
631,40
355,68
805,60

1 066,00
699,40
17,94

5753,82

31.12.2022

26 070,85
36 424,34
15 233,68
15 671,20
12 693,20
18 792,34
260,78
0,00

125 146,39

Sivu 4.1
LIITETIEDOT



Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys r.y.

TASEEN LITETIEDOT
OMA PAAOMA
Oma pagoma 1.1.

Tilikauden yli-/alijgédma
Oma p&aoma yhteensa 31.12.

2023

93 134,54
-803,03
92 331,51

2022

100 213,62
-7079,08
93 134,54

Sivu 4.2
LITETIEDOT



Sivu 5.1

Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys r.y.

TILINPAATOKSEN PAIVAYS JA ALLEKIRJOITUS
Helsingissa <3/ 2024
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TILINTARKASTUSMERKINTA

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tdnaan annettu kertomus.
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toiminnantarkastaja toiminnantarkastaja



TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys r.y.:n vuosikokoukselle

Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys r.y.:n hallitus vastaa yhdistyksen kirjanpidon ja varainhoidon
valvonnan asianmukaisesta jarjestamisestd. Toiminnantarkastajien tehtdvana on tarkastaa
yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttdméassé laajuudessa.

Olemme Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys r.y.:n vuosikokouksen valitsemina
toiminnantarkastajina suorittaneet yhdistyksen toiminnantarkastuksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2023

Olemme tarpeelliseksi katsomassamme laajuudessa tarkastaneet yhdistyksen tositteita ja niiden
kirjauksia kirjanpitoon seka lukeneet yhdistyksen vuosikokouksen ja hallituksen kokousten péytakirjat.

Tilinpaatos sisaltda olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut, varat, oman pd&doman, velat, saatavat
ja yhdistyksen antamat vakuudet. Kirjanpidon ja tilinpaatéksen yhteys on tarkastettu. Yhdistyksen
varat ovat rahoituslaitosten antamien vahvistusten mukaiset.

Yhdistyksen hallintoa ja taloutta on hoidettu huolellisesti lainsaad&nnén, hyvan hallintotavan ja
yhdistyksen saantéjen mukaisesti.

Tarkastuksessa ei ole ilmennyt mitaan sellaista, josta olisi yhdistyslain 38 a §:n mukaan tassa
kertomuksessa mainittava.

Kauniaisissa 25.1.2024

i 1
Dne Il he ..

Vesa lk&heimo
toiminnantarkastaja foiminnantarkastaja




